____________________________
Приказ № __
О повышении заработной платы работникам
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с ______________________________________________________________
Приказываю:
1. Внести изменения в штатное расписания организации, в соответствии с которыми произойдёт повышение заработной для сотрудников, занимающих следующие должности:
- ______________________ – _______________ руб.
- ______________________– _______________ руб.
2. Изменения вступают в силу с ______________ г.
3. _________________________________  _________________ уведомить работников.
4. Составить и подписать с работниками доп. соглашения к трудовым договорам.
5. Бухгалтерии исчислять заработную плату указанных в документе работников согласно внесённым изменения.
6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на _______________ ______________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись